MUNICÍPIO DE TABATINGA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Tabatinga/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após
a análise dos recursos, torna público o Edital de inscrições homologadas do Processo Seletivo nº 01/2021, conforme segue:

CARGO INSCRITOS

PEB I 99

PEB II - Artes 4

PEB II - Ciências 2

PEB II - Educação Especial 6

PEB II - Educação Física 3

PEB II - Geografia 2

PEB II - História 9

PEB II - Inglês 1

PEB II - Língua Portuguesa 2

PEB II - Matemática 3

TOTAL 131

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSC CARGO

ADRIADINI MARÇAL GONÇALVES 2051 PEB I

ALINE CRISTINA ROSSINI FONTES 2091 PEB I

ALINE CRISTINA VINHOLES SPINARDI 2167 PEB I

ALINE ENCARNACION STANZANI 2079 PEB I

AMANDA DE SOUZA ALVES 2007 PEB II - Educação Especial

AMANDA DE SOUZA ALVES 2008 PEB I

Ana Caroline Do Valle 2163 PEB I

ANA CLARA DO VALLE 2077 PEB II - Ciências

ANA LUIZA DA SILVA FACHINI 2173 PEB I

ANA PAULA DE CARVALHO 2193 PEB I

ANA PAULA VASQUES DE PAULA 2155 PEB II - História

Anderson Elias Crociari 2189 PEB II - História

ANDRÉIA BORGES DE OLIVEIRA PINHEIRO 2125 PEB I

ANDREZA CRISTINA ROCHA 2114 PEB I

ANDREZA RODRIGUES 2197 PEB I

ANGELICA DE CASTRO RODRIGUES 2017 PEB I

CAIO VENÍCIO GOMES 2119 PEB II - Geografia

CAMILA INOCÊNCIA DE FARIAS SANTOS 2191 PEB I

CAMILA MARIA MARCIANO ANTONIEL 2108 PEB I

CARLA RICARDO TREVIZANI 2074 PEB I

CAROLINA APARECIDA DE FAVERE DUTRA 2084 PEB I

CATIA SILENE FIOCO 2177 PEB I

CÍNTIA PATRICIA SALLA MATEUS 2075 PEB I

CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA 2195 PEB I

CLAUDIO FERNANDO CICCOTTI HERNANDES 2141 PEB II - História

CLEMAIR ALVES RIBEIRO 2181 PEB I

CRISTIANA APARECIDA MARIANO 2144 PEB II - História

CRISTIANE APARECIDA BOSCHIERO 2105 PEB I

CRISTIANE REGINA COSTA 2134 PEB I

DAIANE CRISTINA DE MOURA CAIRES 2022 PEB I

DALINE BARBOSA DA SILVA 2009 PEB I

DALINE BARBOSA DA SILVA 2010 PEB II - Educação Especial

DAMARIS REGINA DE LIMA 2101 PEB I

DANIELA CRISTINA ZITELLI 2140 PEB I

DEISMARA REJANA RODRIGUES FERREIRA DE
MORAES 2082 PEB I

ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 2154 PEB II - Educação Especial

ELIANE APARECIDA DOS SANTOS ARAVECHIA DE SA 2024 PEB I

ELIANE APARECIDA DOS SANTOS ARAVECHIA DE SA 2025 PEB II - Educação Especial

ELIANE RIBEIRO DA CRUZ PAVAN 2063 PEB I

ELIEL JUNIOR BATISTA DA SILVA 2120 PEB I

ELIEZER SANTOS DURAES 2103 PEB II - Educação Especial

FERNANDA DA CONCEIÇÃO ROCHA RIGOLIN 2102 PEB I

GABRIELA AMATTO 2061 PEB I

GABRIELA ROMANO ULIAN 2076 PEB II - Matemática

GABRIELI GOMES DE ALCANTARA 2149 PEB I

MUNICÍPIO DE TABATINGA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

NOME INSC CARGO

GIOVANA BENELLI DA SILVA 2028 PEB I

GIOVANNA CARLA IRPELLI BALCEIRO CORRÊA 2185 PEB I

GISEBELA APARECIDA FOGATE FERNANDES 2035 PEB II - Artes

GISELE DA SILVA 2194 PEB I

GISLAINE PATRÍCIA AGOSTINI VIGILATO 2164 PEB I

GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA MIGUEL 2013 PEB II - Matemática

IDSLAINE CRISTINA LAURINDO 2015 PEB I

IVETE APARECIDA NOVELLI BOSCHIERO 2104 PEB I

JACKELINE FERRI MALLIO 2059 PEB I

JACQUELINE DE MELO MARQUES 2153 PEB I

JADY RAYNARA DOS SANTOS 2118 PEB I

JANAÍNA FERNANDA DO CARMO ARAVÉCHIA 2133 PEB I

JAQUELINE DIAS DA SILVA 2006 PEB I

JAQUELINE FRANCIELE DA COSTA 2162 PEB I

JESSICA GABRIELE GOMES 2131 PEB I

JOÃO VICTOR DOS SANTOS 2121 PEB II - História

JOÃO VITOR MALTEZ SERAFIM 2126 PEB II - Geografia

JOICE CRISTINA BARLETA 2096 PEB I

JOSE ANTONIO VIEIRA JUNIOR 2062 PEB II - Matemática

JOYCE ALEXANDRE FERREIRA 2090 PEB I

JOYCE ROSA MARIA REGIANI DE ANDRADE 2041 PEB I

JUAN VICTOR DE OLIVEIRA CHIARI 2132 PEB I

JULIA LUIZA MUNIZ 2053 PEB II - Artes

JULIANA APARECIDA ROFINO 2130 PEB I

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 2127 PEB I

KÁTIA DE ALMEIDA SILVA 2002 PEB I

KEILA APARECIDA FERRI MOREIRA 2083 PEB I

KEILE CRISTINA RODRIGUES TOSTA NASCIMENTO 2094 PEB II - Língua Portuguesa

KELEN DAIANE SILVA EVARISTO 2014 PEB I

KELY CRISTINA MARTINS EUGENI 2095 PEB I

LARA BEATRIZ MARTINS BARLETO 2020 PEB I

LARISSA BONINI LONGO 2161 PEB I

LARISSA MADLENE SANGA 2139 PEB I

LARISSA MIKAELA SILVA DOS SANOS 2123 PEB I

LARISSA VIEIRA MERGULHÃO 2034 PEB I

LEONOR MARIA CLARO 2159 PEB I

LETICIA ALVES PRADELLI MIRANDA 2047 PEB I

LILIANE BEATRIZ RODRIGUES 2136 PEB I

LILIANE PEREIRA CARLOS 2092 PEB I

LIZANDRA COSTA SAKAMOTO 2055 PEB I

LUCIANA CRISTINA VINHOLES HERNANDES 2184 PEB I

LUCILENE CRISTINA VAZZOLER ROSSI 2143 PEB I

LUCIVÂNIA DOS SANTOS CARDOSO 2175 PEB I

LUZIA IONE CHECHI 2093 PEB II - Inglês

LUZIA IONE CHECHI 2100 PEB II - Língua Portuguesa

MARCELO ADRIANO FÉLIX SOARES 2072 PEB I

MARCIA REJANE RODRIGUES DA SILVA 2012 PEB I

MARIA DA GLÓRIA DE CARVALHO FORLINI 2182 PEB I

MARIA ESTELA DE LIMA ARANTES 2196 PEB I

MARIA LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 2031 PEB I

MARILIA MOURA SENE 2057 PEB I

MAURIZA MIRANDA VALENTIN 2169 PEB I

MAYARA MONDELLO DRAGONE 2066 PEB I

MAYARA RAFAELA FERNANDES 2106 PEB I

MAYNARA PAULA BRUNO 2052 PEB I

MICHELE FERREIRA DOMINGOS 2157 PEB I

MILENE SPOLAOR 2186 PEB I

MIRELLI BARBATO MENEZES 2165 PEB II - Educação Especial

MONISE JULIANA PIROLA PRANDO 2117 PEB I

NATALIA JANERILO LOPES 2179 PEB I

NATALIA LOPES DE SOUZA MOTTA 2036 PEB I

NAYAH CAROLINE PALOTA FORLINI 2183 PEB II - Educação Física

PATRÍCIA LOPES ARAÚJO AQUINO 2029 PEB I

PAULO HENRIQUE BELLUSCI DA SILVA 2071 PEB II - Artes

RAFAELA GONÇALO DE MORAES 2124 PEB I

REGIANE DE CASSIA CASASSANTA FERREIRA 2128 PEB I

ROBERTO MARIANO RESTAGNO 2086 PEB II - História

ROSANA LOPES 2070 PEB I

ROSELI APARECIDA RAVAZIO 2145 PEB I

ROSILEI APARECIDA MARCIANO SALA 2160 PEB II - Artes

RUTHY DOS SANTOS OLIVEIRA 2176 PEB II - Ciências

SILMARA FERREIRA 2190 PEB I

MUNICÍPIO DE TABATINGA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

NOME INSC CARGO

SILVANA FORIM 2122 PEB I

SUZELENE MAÇOLA 2050 PEB II - Educação Física

TAYNE STELLA STANZANI 2089 PEB I

THAINE APARECIDA BUENO DE LIMA 2110 PEB I

URIEL REGIS ALVES 2039 PEB II - Educação Física

VALENTINA ANDRÉA SENE ZUIN 2142 PEB I

VANDERLEIA FERREIRA TRINDADE 2135 PEB I

VANESSA CRISTINA MORI PEREIRA 2046 PEB I

VANESSA PARADA MOREIRA 2056 PEB I

VERGINIA LÚCIA CALVO 2087 PEB I

VERIDIANA ANGELINA DE CARVALHO 2116 PEB I

VINÍCIUS GABRIEL VIANA DE SOUZA 2099 PEB II - História

WAGNER LUCINIO PALERMO 2138 PEB II - História

YAGO YAN CHECHI 2054 PEB II - História

Não houve solicitação de inscrição como pessoa como deficiência e/ou solicitação de condição especial.

Tabatinga, 1 de outubro de 2021.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ

Prefeito Municipal de Tabatinga /SP